EDITAL Nº 088/2015-GR

  A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no exercício regular de

seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, considerando o Ofícios nºs 174/2015-

DIMS/SEAP, de 13/11/2015, 193/2015- DIMS/SEAP, de 05/12/2015 da Secretaria de Estado da

Administração e da Previdência – Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional – Setor de Perícia

Médica,

  TORNA PÚBLICO o RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS, realizados

pelos candidatos aprovados no CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR NÃO TITULAR DE ENSINO SUPERIOR

DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO ENSINO SUPERIOR DO PARANÁ, em

conformidade com o Edital de Resultado Final nº 069/2014, de 18/11/2014, homologado pela

Resolução 2847 de 15 de setembro de 2015, publicada no Diário Oficial do Estado nº 9537, de

17/09/2015, pela Secretaria de Estado da Administração e da Previdência – SEAP, a seguir:

NOME DO CANDIDATO RG SITUAÇÃO

Vanessa Maria Ludka 12.746.514-2 PR APTO

Pedro Henrique Carnevalli Fernandes 13.813.470-9 PR APTO

Ivone Pingoello  4.018.214-4 PR APTO

Carolina Lupifierio Antonio 43.722.716-9 SP APTO

Fabio Henrique Rosa Senefonte 5.199.641 GO APTO

Tayso Silva  7.022.059-8 PR APTO

Leticia Fernandes de Negreiros 9.346.336-6 PR APTO

José Antonio Marcelino 4.924.276-0 PR APTO

Geisa Orlandini Cabiceira Garrido 34.023.469-6 SP APTO

Marília Cortês de Ferraz 2.089.332-0 PR APTO

Flávia Évelin Bandeira Lima 8.831.516-2 PR APTO

Luciana da Silva 7.932.988-6 PR APTO

Kleverton Krinski 7.958.991-8 PR APTO

Ricardo Pinha Alonso 15.257.615-0 SP APTO

Deise Marcelino da Silva 12.475.026-1 PR APTO

João Debastiani Neto 42.990.117-3 SP  APTO

Paulo Henrique Marques de Castro  8.823.961-0 PR   APTO

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 21 de dezembro de 2015.

Prof. Me. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

REITORA